АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28 июля 2021  года                                                                                         № 16

с.Селищи

О заключении договора  купли-продажи земельных долей

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» , в  соответствии с ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002 N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" , с Уставом Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, и на основании на основании Решения Краснослободского  районного суда Республики Мордовия от 28.04.2021г. №2-180/2021 вступившего в законную силу 01.06.2021 г., о чем в Едином государственном реестре недвижимости сделана запись регистрации №13:14:0415004:1-13/066/2021-101 от 01.07.2021 г., что подтверждается Выпиской из ЕГРН от 01.07.2021 г., администрация Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района постановляет:

1. Заключить договор купли-продажи земельной доли,  принадлежащий на праве общей долевой собственности администрации  Селищинскому муниципальному образованию ,  1/578 доли в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 13:14:0415004:1  из земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для производства сельхозпродукции, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Краснослободский  район, СПК   «Селищинский»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Жизнь села» и размещению на официальном сайте администрации Селищинского сельского поселения по адресу: adm-krasnoslobodsk.ru.

Глава
Селищинского сельского поселения
            Краснослободского муниципального района
            Республики Мордовия                                                                    М.В.Никитина